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Erria leverer rekordregnskab og rejser kapital til næste kapitel
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Selskabsmeddelelse nr. 10/2026

Årsregnskabet for 2025 understreger det positive momentum for Erria A/S og cementerer selskabets

finansielle fundament for en tostrenget vækststrategi bestående af selektive opkøb og fortsat effektivisering

og udvidelse af selskabets fire forretningsben. Fem år i træk med positive pengestrømme har polstret

egenkapitalen forud for den annoncerede kapitaludvidelse, der ventes gennemført i april 2026 og som

understøttes af den nyligt tilkomne og globalt erfarne investorgruppe med Bo Foged i spidsen.

Nøgletal for årsrapport 2025: Bestyrelsen i Erria A/S ("Erria") har i dag godkendt årsrapporten for 2025 for koncernens

samlede aktiviteter. Omsætningen i perioden udgjorde DKK 215 mio. (2024: DKK 189 mio.), svarende til en vækst på 13,6%,

og et driftsresultat (EBITDA) på DKK 12,0 mio. (2024: DKK 10,4 mio.), svarende til en stigning på 15,4%. Årets resultat udgør

DKK 8,0 mio. (2024: DKK 7,2 mio.) og egenkapitalen er steget markant til DKK 23,3 mio.

Koncernens kapitallette asset-light forretningsmodel genererede et afkast på investeret kapital (ROIC) på 43%, hvilket

markant overstiger kapitalomkostningerne. Egenkapitalen er i løbet af 2025 blevet styrket markant og udgør nu DKK 23,3

mio. mod DKK 15,5 mio. ved udgangen af 2024, svarende til en soliditetsgrad på 29,6% (2024: 21,4%).

I forbindelse med offentliggørelsen af årsrapporten for 2025 udtaler CEO Henrik N. Andersen:

"2025 blev endnu et stærkt år for Erria med omsætningsvækst på 13,6% til DKK 215 mio. og rekordhøj EBITDA på DKK 12

mio. Samtidig har vi gennemført det strategisk vigtige opkøb af Nordic Marine Partner og nu leveret positive frie

pengestrømme for femte år i træk. Resultatet bekræfter styrken i vores asset-light forretningsmodel og giver et solidt

fundament for næste vækstfase, hvor vi med støtte fra en erfaren og engageret ny investorgruppe anført af Bo Foged nu

inviterer flere investorer med ombord." udtaler Henrik N. Andersen, CEO i Erria A/S.

Stærkt fundament for næste vækstfase

Koncernen leverede således sort på hvidt et stærkt resultat på tværs af alle centrale nøgletal. Væksten er ifølge ledelsen

især drevet af en exceptionel flot performance i Erria Container Services og fortsat stærk aktivitet i Mermaid Maritime

Vietnam, der i årets løb gennemførte det hidtil største projekt i datterselskabets historie.

Erria har herudover styrket sin platform inden for tekniske maritime services i Nordeuropa med den effektive og allerede

rentable overtagelse af Nordic Marine Partner i Hellerup den 1. september 2025. Resultatet markerer endnu et skridt i

opbygningen af Erria som en international platform for maritime services, hvor koncernen kombinerer organisk vækst med

selektive opkøb.

Bestyrelsesformand Søren Storgaard kommenterer resultatet:

"Erria har i 2025 leveret et resultat, der viser den reelle styrke og ballast i vores sunde forretningsmodel og vores effektive

teams. Vi opererer nu for femte år i træk med en positiv bundlinje og har opnået en væsentligt bestyrket egenkapital. Erria

er inde i en historisk flot udvikling, der viser en resilient organisation, der kontinuerligt forbedrer sig. Med opkøbet af Nordic

Marine Partner og de efterfølgende kapitalforhøjelser i 2026, har bestyrelsen skabt et stærkt fundament for den næste fase

af Errias vækst. Vi ser frem til at fortsætte denne rejse med fokus på operationel excellence, selektive opkøb og langsigtet

værdiskabelse for vores aktionærer," udtaler Søren Storgaard, bestyrelsesformand i Erria A/S.

Et godt år for alle fire forretningsben:

Erria Container Services (ECS) leverede i 2025 sin stærkeste finansielle performance nogensinde som følge af

operationel omstrukturering og produktivitetsforbedringer. Selskabet øgede lønsomheden gennem forbedret effektivitet i

arbejdsstyrken og smidigere operationelle processer, hvilket sammen med Mermaid Maritime Vietnam blev den primære

indtjeningsdrivkraft i koncernen.



Mermaid Maritime Vietnam styrkede sin position som leverandør af specialiseret maritimt udstyr og sikkerhedsløsninger.

Selskabet gennemførte det største projekt i sin historie med installation af ”evacuation suite” til subsea stationer og indgik

en strategisk leverandøraftale med det amerikanske ingeniørselskab McDermott om offshore olie- og gasprojekter i

Vietnam.

Cathay Seal leverede stabil performance og fortsatte sine investeringer i produktinnovation, herunder RFID-aktiverede

sikkerhedsløsninger. Selskabet fastholder sin position som markedsledende leverandør af højsikkerheds-containerseals til

globale shippingselskaber.

Nordic Marine Partner blev erhvervet den 1. september 2025 og styrker Errias position inden for tekniske maritime

services og understøtter koncernens langsigtede opkøbsstrategi. Integrationen forløber planmæssigt og selskabet bidrager

til Errias platform i Nordeuropa.

Højdepunkter for 2025 for Erria A/S-Koncernen

Omsætning DKK 215,2 mio. (2024: DKK 189,4 mio.) - vækst på 13,6%

EBITDA DKK 12,0 mio. (2024: DKK 10,4 mio.) - vækst på 15,4%

EBIT DKK 10,4 mio. (2024: DKK 9,1 mio.) - vækst på 14,3%

Årets resultat DKK 8,0 mio. (2024: DKK 7,2 mio.)

Totalindkomst DKK 3,0 mio. (2024: DKK 6,5 mio.)

Bogført egenkapital DKK 23,3 mio. (2024: DKK 15,5 mio.) - stigning på ca. 50%

Soliditetsgrad: 29,6% (2024: 21,4%)

Pengestrøm fra driften (operating cash flow): DKK 8,0 mio.

Opkøb af Nordic Marine Partner gennemført 1. september 2025

Forventninger til 2026

Erria forventer fortsat udvikling af sin maritime serviceplatform i 2026, understøttet af såvel organisk vækst som selektive

strategiske opkøb. Guidance afspejler et mere normaliseret aktivitetsniveau i containersegmentet samt fortsatte

investeringer i koncernens vækstplatform:

Omsætning: DKK 190-210 mio.

EBITDA: DKK 8,5-10,5 mio.

EBIT: DKK 7,0-9,0 mio.

Væsentlige begivenheder siden 31. december 2025: 

Gennemført rettet emission og kommende fortegningsemission: 

Den 24. februar 2026 gennemførte Erria A/S en rettet emission med et provenu på ca. DKK 6 mio. i ny egenkapital fra dels

eksisterende investorer samt en ny gruppe af investorer med strategisk og finansiel erfaring anført af Bo Foged og med et

samlet ejerskab på 10,75 pct. Bestyrelsen har desuden som udmeldt pr. 23. februar 2026 besluttet at iværksætte en

fortegningsemission med ambition om at rejse op til ca. DKK 16 mio. i yderligere egenkapital, som forventes gennemført i

april 2026. Provenuerne styrker koncernens likviditet og finansielle handlefrihed til at understøtte vækstambitionerne.

Den aktuelle geopolitiske situation:

Den globale maritime sektor opererer fortsat i et miljø præget af geopolitisk usikkerhed, herunder spændinger i

Mellemøsten og forstyrrelser af globale shippingruter.

For Erria understreger den aktuelle situation vigtigheden af at fokusere på de dele af forretningen, som koncernen selv kan

påvirke, mens fleksibiliteten til at håndtere kortsigtede udsving og kundernes udfordringer bevares.

Yderligere information:

For yderligere information, kontakt venligst adm. direktør Henrik N. Andersen på +45 3336 4400.
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Om Erria A/S

Erria A/S is a Denmark-listed conglomerate involved in Shipping, Offshore & Logistic worldwide. Erria was founded in 1992

and the Company’s objective is to gain extensive expertise in niche areas and through this to obtain a favorable market

position.

It is the overall strategy of Erria A/S to differentiate from competitors by offering a wide range of services in a close

partnership with the customer.

The main business areas of the Company are

Shipping.

Marine Warranty Survey.

Offshore Personnel Services.

Service of life-saving & firefighting equipment.

Logistics, which consists of container depot handling, maintenance and repair of containers in Vietnam.

Manufacturing of a wide range of products including security seals and security bags.
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